
SLUTRESULTAT
Tävling: Doyle Dubbeln 2015
Datum: 2015-05-14

Start 
Nr Skeppare Båttyp Klubb Båtnamn Spin SRS Starttid Måltid Seglad tid Korrigerad tid Placering

Tid efter 
vinnare

Tid efter 
föregånde 

båt
16 Torbjörn Gunnarsson Facil 30 LSS JA 1,118 10:37:15 14:04:05 03:26:50 03:51:14 1 00:00:00 00:00:00

10 Bengt Österman NF LSS NEJ 1,047 10:19:00 14:01:40 03:42:40 03:53:08 2 00:01:54 00:01:54

4 Martin Gunnarsson Mustang Jr Linss JA 1,006 10:15:00 14:06:45 03:51:45 03:53:08 3 00:01:54 00:00:00

6 Claes Anderssson Mustang jr LSS JA 1,006 10:15:00 14:08:13 03:53:13 03:54:37 4 00:03:23 00:01:29

5 Filiph Waern Mustang Jr LSS JA 1,006 10:15:00 14:13:07 03:58:07 03:59:33 5 00:08:19 00:04:56

15 Ulf Tjernberg Elvström 717 LSS JA 1,098 10:24:00 14:03:13 03:39:13 04:00:42 6 00:09:28 00:01:09

3 Bo Rogalin Mustang jr LSS JA 1,006 10:15:00 14:14:35 03:59:35 04:01:01 7 00:09:47 00:00:19

9 Claes Boman C55 BrSS JA 1,041 10:19:00 14:11:08 03:52:08 04:01:39 8 00:10:25 00:00:38

11 Toivo Mielonen Fenix LSS JA 1,051 10:20:00 14:13:32 03:53:32 04:05:27 9 00:14:13 00:03:48

17 Janne Åkerlund Rival 22 LSS NEJ 1,112 10:25:00 14:09:00 03:44:00 04:09:05 10 00:17:51 00:03:38

14 Mårten Lundgren Dehler 31 LSS NEJ 1,089 10:23:00 14:13:45 03:50:45 04:11:17 11 00:20:03 00:02:12

8 John Österberg MAXI 77 LSS JA 1,032 10:18:00 14:25:42 04:07:42 04:15:38 12 00:24:24 00:04:21

7 Roger Björegren Dixie 27 LSS JA 1,029 10:17:00 14:26:12 04:09:12 04:16:26 13 00:25:12 00:00:48

12 Peter Silstrand Albin Express LSS NEJ 1,066 10:21:00 14:21:45 04:00:45 04:16:38 14 00:25:24 00:00:12

19 Ingo Staack Sveakryssare SSR NEJ 1,147 10:28:00 14:19:23 03:51:23 04:25:24 15 00:34:10 00:08:46

18 Morgan Philipsson Rival 22 LSS NEJ 1,112 10:25:00 14:25:20 04:00:20 04:27:15 16 00:36:01 00:01:51

1 Mats Lindell Shark 24 SSR NEJ 0,98 10:12:00 14:47:17 04:35:17 04:29:47 17 00:38:33 00:02:32

2 Jacob Lindh Tallberg Maxi 68 LSS JA 0,983 10:13:00 14:50:50 04:37:50 04:33:07 18 00:41:53 00:03:20

13 Simon Schutte Contest 31HT LSS NEJ 1,08 10:22:00 15:45:00 05:23:00 05:48:50 19 01:57:36 01:15:43
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